
КОМИТЕТ ВЕТЕРИНАРИИ С ГОСВЕТИНСПЕКЦИЕЙ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

от «11» мая 2023 года № 120-П

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Комитета ветеринарии 
с Госветинспекцией Республики Алтай 

от 15 декабря 2016 г. № 182-п

В соответствии с Положением о Комитете ветеринарии с 
Госветинспекцией Республики Алтай, утвержденным постановлением 
Правительства Республики Алтай от 7 мая 2020 г. № 161, приказываю:

Внести в приказ Комитета ветеринарии с Госветинспекцией 
Республики Алтай от 15 декабря 2016 г. № 182-п «Об утверждении 
Порядка составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной 
деятельности бюджетных учреждений, подведомственных Комитету 
ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай» следующие 
изменения:

1) в преамбуле слова «28 июля 2010 г. № 81-н «О требованиях к 
плану финансово-хозяйственной деятельности государственного 
(муниципального) учреждения» заменить словами «31 августа 2018 г. 
№186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово­
хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 
учреждения»;

2) в Приложение 2 к Порядку составления и утверждения Плана 
финансово-хозяйственной деятельности бюджетных учреждений, 
подведомственных Комитету ветеринарии с Г осветинспекцией Республики 
Алтай, утвержденному указанным приказом:

а) в пункте 1.1.:
слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» заменить словами 

«Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;
слова «Фонд социального страхования Российской Федерации» 

заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования 
Российской Федерации»;

б) в пункте 1.4.:
наименование пункта изложить в следующей редакции:
«1.4. Расчеты (обоснования) страховых взносов на обязательное 

страхование в Фонд пенсионного и социального страхования Российской



Федерации, в Федеральный фонд обязательного медицинского 
страхования»;

строку 1 Таблицы изложить в следующей редакции:
«1 Страховые взносы в Фонд пенсионного и *

социального страхования Российской
Федерации, всего »;

строку 1.3. Таблицы изложить в следующей редакции:
«1.3. С применением пониженных тарифов взноса

в Фонд пенсионного и социального
страхования Российской Федерации »;
отдельных категории плательщиков

строку 2 Таблицы изложить в следующей редакции:
«2 Страховые взносы в Фонд пенсионного и *

социального страхования Российской
Федерации, всего »;

строку 2.2. Таблицы изложить в следующей редакции:
«2.2. С применением ставки взносов в Фонд

пенсионного и социального страхования
Российской Федерации по ставке 0,0.% ».

Исполняющий обязанности 
председателя


